Cred Hsafe'. Pressmeddelande 2024

Loneliga Kommun A till O: Féretagen med
hogst genomsnittslon i Sveriges kommuner

Kalla: Kreditupplysningsforetaget Creditsafe

FAKTA: Listorna grundar sig pa aktiebolag med minst 50 anstallda och baseras pa lonekostnad/antal anstallda fran foretagens egna
bokslut som l@mnats in till Bolagsverket. Alla snittloner ar inklusive skatt, exklusive sociala avgifter. Lon till VD och styrelse ingér ej.

Kommuner som saknas pa listan har inga registrerade aktiebolag med minst 50 anstéallda.

* betyder att det ar ett nytt foretag pa arets topplista, jamfort med forra aret.

KOMMUN FORETAG ANSTALLDA % MAN SNITTLON (TKR)
ALE 126 Axel Christiernsson Aktiebolag 55 62% 587
ALINGSAS* 129 Autoliv Sverige Aktiebolag 319 76% 580
ALVESTA* 152 Vida Skog AB 74 82% 552
ANEBY* 176 HAGS Aneby AB 71 65% 535
ARBOGA 184 TelliQ AB 72 85% 527
ARJEPLOG 265 Tjintokk Aktiebolag 77 70% 388
ARVIKA 163 NEKTAB, Nordisk Elkraftteknik AB 108 74% 543
ASKERSUND 95 Zinkgruvan Mining Aktiebolag 449 78% 627
AVESTA 149 Stora Enso Fors Aktiebolag 493 72% 558
BENGTSFORS 154 RexCell Tissue & Airlaid Aktiebolag 200 83% 550
BJUV 77 Bruks Siwertell AB 121 75% 660
BODEN* 28 GRK Sverige AB 84 87% 882
BOLLEBYGD* 255 Hultafors Aktiebolag 135 84% 423
BOLLNAS 155 BRUKS AB 78 82% 550
BORGHOLM* 261 Ekerum Golf & Resort AB 51 61% 397
BORLANGE 60 Symetri AB 132 78% 717
BORAS 30 Parker Hannifin Aktiebolag 300 74% 848
BOTKYRKA* 12 Bactiguard AB 51 43% 1127
BOXHOLM 199 Swisslog Technology Center Sweden AB 213 77% 516
BROMOLLA* 104 Sylvamo Sweden AB 539 88% 615
BRACKE 229 Gallé Timber AB 138 93% 472
BURLOV* 76 Tunga Lyft i Sverige AB 56 95% 661
BASTAD* 34  PeabAB 151 46% 820
DALS-ED 240 HAVD Group Purtech AB 99 67% 455
DANDERYD 22 GE Healthcare Sverige AB 114 68% 931
DEGERFORS 107 Degerfors Long Products AB 91 82% 612
DOROTEA 253 SoliferPolar AB 97 80% 428
EDA 78 Aktiebolaget Hilmer Andersson 65 86% 659
EKERO* 79 AF Anlaggning AB 56 77% 657
EKSJO* 138 Eksjo Maskin & Truck AB 77 99% 569
EMMABODA 173 Xylem Water Solutions Manufacturing AB 897 82% 537
ENKOPING* 51 Viva Bemanning AB 199 28% 745
ESKILSTUNA* 72 ASSA ABLOY Opening Solutions Sweden AB 588 61% 682
ESLOV 156 DISAB Vacuum Technology AB 55 84% 549
ESSUNGA 189 Dahrén Sweden AB 216 82% 522
FAGERSTA 101 Seco Tools Aktiebolag 1193 67% 619
FALKENBERG 108 Unident Aktiebolag 90 56% 612
FALKOPING 85 Nova Software AB 72 58% 639
FALUN 41 Stora Enso AB 1354 70% 778
FILIPSTAD 177 SMA Mineral AB 125 87% 535
FINSPANG 23 Hydro Extruded Solutions AB 52 75% 921
FLEN* 187 Dellner Dampers Aktiebolag 62 89% 524
GAGNEF* 205 Akerstroms Bjorbo Aktiebolag 56 68% 509
GISLAVED 81 ESBE Aktiebolag 155 50% 652
GNESTA 270 Rekal Svenska Aktiebolag 63 78% 372
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GNOSJO*
GOTLAND
GRUMS
GRASTORP
GULLSPANG
GALLIVARE*
GAVLE*
GOTEBORG
GOTENE
HABO
HAGFORS*
HALLSBERG

HALLSTAHAMMAR

HALMSTAD*
HAMMARO
HANINGE
HAPARANDA
HEBY
HEDEMORA
HELSINGBORG
HERRLJUNGA
HJO

HOFORS*
HUDDINGE
HUDIKSVALL*
HULTSFRED
HYLTE*

HABO
HALLEFORS
HARJEDALEN*
HARNOSAND*
HARRYDA
HASSLEHOLM
HOGANAS
HORBY
HOOR*
JARFALLA
JONKOPING
KALIX

KALMAR
KARLSBORG*
KARLSHAMN*
KARLSKOGA*
KARLSKRONA
KARLSTAD
KATRINEHOLM
KIL

KINDA
KIRUNA
KLIPPAN
KNIVSTA
KRAMFORS
KRISTIANSTAD*
KRISTINEHAMN
KROKOM
KUMLA
KUNGSBACKA*
KUNGSOR
KUNGALV
KAVLINGE

158
83
238
84
151
98

195
106
254
215
162
73
86
109
122
258
68
13
159
244
188
20
115
197
174
193
272
139
147
50
25
24
58
90
67
21
141
57
271
65
89
18
48
167
264
185
42
117
269
130
100
127
268
142
39
54
121
47

Thule Sweden AB

Svenska Spel Sport & Casino AB
WIPAB, Wermlands Industriplat AB
Linjemontage i Grastorp Aktiebolag
Moelven Vanerply AB

Goran Eriksson Maskintjanst Aktiebolag
KGE (Sweden) AB

Aktiebolaget Volvo

Gotene Kyltransporter Aktiebolag
Fagerhults Belysning Sverige Aktiebolag
Elms Byggnadsfirma Aktiebolag
NA Bygg Aktiebolag

Kanthal AB

Getinge Sverige Aktiebolag
Askalon AB

KH-Maskin AB

Havator Aktiebolag

Zetterbergs Industri Aktiebolag
CTEK Sweden AB

Boston Scientific Nordic AB

Vida Borgstena AB

Elektrobyran Hjo Aktiebolag
Ovako Sweden AB

LKAB Wassara AB

A. Staffare Aktiebolag

IKEA Industry Hultsfred AB

HYLTE PAPER AB

Combimix AB

Loka Brunn Hotell & Spa AB
Harjeans Nat AB

AF Harnosand Byggreturer AB
Cochlear Bone Anchored Solutions AB
Eolus Vind Aktiebolag (publ).
Hoéganas Aktiebolag

Atos Medical Aktiebolag
Samariten Ambulans Aktiebolag
Vingmed AB

Nefab Aktiebolag

NYAB Infrastruktur AB

Visma Talent Solutions AB

Brodit Aktiebolag

Sydkraft Thermal Power AB

BAE Systems Bofors AB

CENTITA AB

Infrakraft Sverige AB

Tegelstaden Entreprenad AB
Wenmec Aktiebolag

Sofidel Sweden AB

LKAB Berg & Betong AB

GELITA Sweden Aktiebolag

Habia Teknofluor Aktiebolag
Mondi Dynéas Aktiebolag
Konecranes AB

Kongsberg Maritime Sweden AB
Trangia AB

Fortum Waste Solutions AB

gop Holding Sverige AB
Car-O-Liner Group AB

Worley Sverige AB

Barseback Kraft Aktiebolag

519
134
52
160
155
225
85
297
207
73
92
61
385
182
105
61
216
87
149
126
100
89
1313
63
107
335
289
66
129
74
53
215
60
159
220
431
51
69
99
52
128
80
434
73
156
92
101
184
138
161
64
391
155
308
60
176
62
203
109
58
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67%
82%
88%
88%
77%
74%
76%
51%
89%
73%
96%
93%
79%
75%
85%
89%
94%
87%
77%
42%
87%

78%
87%
88%
81%
78%
76%
37%
91%
94%
52%

65%
41%
47%
65%
75%
89%
54%
57%
88%
82%
14%
87%
97%
84%
73%
83%
77%
86%
85%
87%
80%
58%
72%
69%
78%
70%
71%

545
642
457
642
553
624
1248
1733
518
613
427
499
544
677
635
612
591
404
692
1118
545
450
523
938
603
517
537
519
345
569
559
747
917
918
720
632
696
935
567
722
368
703
633
948
762
541
390
527
777
599
374
577
622
582
377
566
791
734
593
770
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KOPING*
LAHOLM
LANDSKRONA*
LAXA*
LEKEBERG
LEKSAND
LERUM
LESSEBO*
LIDINGO
LIDKOPING
LILLA EDET
LINDESBERG*
LINKOPING*
LJUNGBY*
LJUSDAL
LJUSNARSBERG
LOMMA
LUDVIKA
LULEA

LUND
LYCKSELE*
LYSEKIL*
MALMO*
MALUNG-SALEN
MALA
MARIESTAD
MARK
MARKARYD
MELLERUD
MJOLBY
MORA*
MOTALA*
MULLSJO
MUNKEDAL*
MUNKFORS
MOLNDAL*
MONSTERAS
MORBYLANGA*
NACKA

NORA
NORBERG
NORDANSTIG
NORDMALING
NORRKOPING*
NORRTALJE*
NORSJO
NYBRO
NYKOPING
NYNASHAMN
NASSJO*
OCKELBO
OLOFSTROM*
ORSA*
ORUST*

OSBY
OSKARSHAMN
OVANAKER
OXELOSUND*
PAJALA
PARTILLE

116
208

234
259
16
96
222
133
66
260
239

134
206
110
220
212
40

232
191

150
211
201
172
137
241
71
203
143
111
164
245
17
175
263

186
160
251
202
53
120
145
169
56
267
102
256
128
233
226
231
64
246
170
236
1

Malarenergi Elnat AB

Spandex Sverige AB

ASSA ABLOY Entrance Systems IDDS AB
Laxa Specialvehicles Aktiebolag
Pontus Bjorks Akeri Aktiebolag
Leksands IF Ishockey AB (publ)
Andreas Stihl Norden Aktiebolag
Vigo Edbergs Transport Aktiebolag
ER Sweden AB

Erik Thun AB

Stendahls Bil AB

Baettr Guldsmedshyttan AB

IFS World Operations AB

PostNord Stralfors AB

Goranssons Akeri i Farila Aktiebolag
Ahlstrom Stalldalen AB

KaKa Aktiebolag

Quant Service Sweden AB
Lakarjouren i Norrland Aktiebolag
ARM Sweden AB

Maxmoduler Produktion AB

LEVA N&at AB

Winthrop Technologies Sweden AB
TOPEJA AB

Bennys Grav Aktiebolag

Mann Teknik AB

Kasthall Mattor och Golv AB
Gerdmans Inredningar Aktiebolag
Emballator Mellerud AB

Toyota Material Handling Europe AB
Bergkvist Siljan Mora AB

VIMAB Aktiebolag

Kongsberg Automotive AB

Arctic Paper Munkedals Aktiebolag
voestalpine Precision Strip AB
Xvivo Perfusion Aktiebolag

Bevi AB

Assistanspoolen Omsorg Sweden AB
Atlas Copco Aktiebolag

Orica Sweden AB

Harsco Metals Sweden AB

Plyfa Plywood Aktiebolag

Olofsfors Aktiebolag

NTM Media AB

Credentia AB

Prospekteringsteknik i Norrland AB
Kahrs AB

Aktiebolaget SVAFO

Storbutiken i Nynashamn AB

ITAB Sweden AB

Ockelbo Drilling Tools AB

Baosteel Tailored Blanks Sverige AB
Orsa Gronklitt Friluftsanlaggning AB
Olssons i Ellés AB

Lekolar AB

OKG Aktiebolag

Alfta Kvalitetslego Aktiebolag
Borox International Aktiebolag
Snells Entreprenad Aktiebolag
Aktiebolaget SKF

154
59
138
154
71
70
69
59
119
59
80
131
563
437
56
125
162
206
65
199
74
920
54
58
154
83
65
58
83
275
57
91
253
342
282
53
63
276
119
282
69
76
129
165
130
195
78
65
72
111
56
64
64
100
205
566
59
51
209
653
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73%
63%
67%
87%
77%
91%
64%
98%
64%
73%
83%
82%
62%
62%
84%
74%
65%
89%
20%
90%
77%
72%
91%
40%
86%
77%
51%
43%
76%
64%
82%
98%
75%
77%
79%
43%
80%
28%
34%
61%
90%
82%
87%
42%
92%
95%
72%
69%
35%
70%
96%
84%
47%
63%
43%
79%
93%
84%
91%
63%

601
508
808
463
402
997
625
492
574
702
402
457
1358
574
509
610
494
502
782
1910
466
520
1483
556
504
514
538
571
455
686
511
566
608
543
446
991
537
395
1390
526
545
437
512
735
595
565
539
723
380
619
422
582
466
486
471
705
445
539
462
1161
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PERSTORP
PITEA*
RAGUNDA*
ROBERTSFORS
RONNEBY
SALA
SANDVIKEN
SIGTUNA*
SIMRISHAMN
sJOBO*
SKARA*
SKELLEFTEA

SKINNSKATTEBERG

SKURUP*
SKOVDE
SMEDJEBACKEN*
SOLLEFTEA
SOLLENTUNA
SOLNA
SOTENAS*
STAFFANSTORP
STENUNGSUND
STOCKHOLM*
STRANGNAS*
STROMSTAD
STROMSUND*
SUNDBYBERG*
SUNDSVALL*
SUNNE
SURAHAMMAR
SVALOV*
SVEDALA
SVENLJUNGA*
SAFFLE

SATER
SAVSJO*
SODERHAMN
SODERKOPING*
SODERTALJE
SOLVESBORG*
TANUM*
TIBRO*
TIDAHOLM
TIERP*

TIMRA*
TINGSRYD
TJORN*
TOMELILLA
TORSBY
TORSAS
TRANEMO
TRANAS
TRELLEBORG
TROLLHATTAN*
TROSA
TYRESO*
TABY*
TOREBODA
UDDEVALLA
ULRICEHAMN*

45
94
257
235
153
266
37
36
218
165
178
33

198
10
194
230
27

166
118
55

113
179
227
19
46
213
119
140
92
210
93
249
224
74
237

161
242
243
209
131
181
148
929
135
190
247
182
157
31
63
262
112
43
200
124
61

Perstorp Aktiebolag

Smurfit Westrock Pitea Aktiebolag
Z-Lyften Produktion AB

Alab Aluman AB

Tarkett Aktiebolag

Akrahallen Aktiebolag

Alleima EMEA AB

Patria Helicopters AB
GB-Grossisten Syd AB

Scanjet Marine & Systems AB
Olinsgymnasiet i Skara AB
Railcare T AB

Systemair Aktiebolag

MCC Skurup AB

Global Taxation Services Nordic Sweden AB
Ovako Bar Aktiebolag

TT ThermoTech Scandinavia AB
Envirotainer Aktiebolag

Huawei Technologies Sweden AB
Feldt “s Fisk och Skaldjur Aktiebolag
VertiGIS AB

Borealis Aktiebolag

EQT Partners Aktiebolag
Energiengagemang Sverige AB
Grensemat Aktiebolag

engcon Nordic Aktiebolag

PPD Scandinavia AB

Permobil Aktiebolag

Rottneros Bruk AB

Ponsse Aktiebolag

Barry Callebaut Sweden AB
Sandvik SRP AB

ELMO SWEDEN AB

BTG Instruments AB

Gustafs Scandinavia Aktiebolag
Orwak AB

Vallviks Bruk Aktiebolag

Merx Svenska AB

Traton AB

TitanX Engine Cooling AB

Aven Rabbalshede AB
Ljusgarda AB (publ)

Nobia Svenska Kok AB

Erasteel Kloster Aktiebolag
Engbergs Transportsystem AB
Nelson Garden AB

Tarbit Shipping Aktiebolag
Osterlenmejeriet AB

Moelven Notnas Ransby AB
Yaskawa Nordic AB

Teknos Aktiebolag
Stromsholmen Aktiebolag
Trelleborg Aktiebolag

National Electric Vehicle Sweden AB
Camfil Svenska Aktiebolag
Inmotion Technologies AB

Mips AB

NOVAB AB

ExxonMobil Sverige Aktiebolag
Hokerum Bygg Aktiebolag

362
540
169
76
602
78
198
83
64
52
55
61
59
80
80
584
71
85
199
65
92
934
153
103
113
154
206
242
77
73
117
494
116
78
62
73
166
58
71
374
64
78
97
326
55
66
62
143
110
195
67
323
64
197
374
200
77
100
64
64
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56%
76%
83%
83%
75%
28%
50%
89%
86%
77%
16%
89%
68%
78%
80%
84%
82%
48%
84%
62%
66%
92%
48%
80%
56%
68%
10%
62%
86%
92%
68%
82%
74%
74%
85%
78%
86%

27%
81%
95%
60%
38%
80%
93%
53%
87%
70%
90%
81%
76%
79%
52%
83%
59%
83%
52%
91%
77%
73%

773
628
409
463
552
386
799
801
497
543
534
824
850
517
1198
519
472
888
2248
542
599
732
3643
606
534
480
947
772
502
597
569
630
507
630
441
488
671
459
1257
545
454
454
508
577
531
559
624
572
522
445
530
547
841
706
397
608
776
516
588
714
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UMEA* 32 Sartorius Stedim Data Analytics AB 94 68% 839
UPPLANDS VASBY* 49 Kia Sweden AB 69 59% 755
UPPLANDS-BRO* 88 Aarsleff Pipe Technologies AB 120 88% 634
UPPSALA* 26 Pharmetheus AB 71 58% 890
UPPVIDINGE* 216 ProfilGruppen Extrusions AB 474 74% 498
VADSTENA 171 Sulzer Pumps Sweden AB 187 83% 539
VAGGERYD 82 Sandahls Grus & Asfalt Aktiebolag 70 96% 650
VALDEMARSVIK 252 Nordic Brass Gusum AB 124 88% 430
VALLENTUNA* 52 Jurk Service AB 55 96% 742
VANSBRO* 228 Lyko Operations AB 413 44% 475
VARA 91 Tornum AB 67 85% 631
VARBERG* 80 Ringhals AB 986 73% 653
VELLINGE* 105 Oris Dental Sverige AB 117 - 615
VETLANDA 123 Daimler Buses Sverige AB 68 82% 589
VIMMERBY 183 Aura Light AB 85 59% 528
VINDELN 217 Rototilt Group AB 266 73% 498
VINGAKER 180 Doktor.se Vingakers Vardcentral AB 93 20% 533
VARGARDA* 114 Magna Electronics Sweden AB 914 74% 605
VANERSBORG* 75 Medpro Clinic Group AB 223 80% 664
VANNAS* 214  Allmiljé i Umea AB 63 83% 501
VARMDO* 221  Villeroy & Boch Gustavsberg AB 297 - 494
VARNAMO* 62 PLM Group Sverige Aktiebolag 53 58% 708
VASTERVIK 136 Forsman och Nydahl Aktiebolag 77 23% 572
VASTERAS* 15 Linxon Sweden AB 60 73% 1055
VAXJO* 38 Play'n Go Sweden AB 100 75% 799
YDRE* 192 BoKlok Byggsystem AB 149 76% 520
YSTAD 146 Vossloh Nordic Switch Systems AB 189 84% 565
AMAL 168  Hexpol TPE AB 80 80% 540
ANGE 196 Permascand Aktiebolag 119 84% 518
ARE 250 Nord-Lock AB 171 73% 441
ARJANG* 223 Nokalux Aktiebolag 87 48% 489
ASTORP 132 Saint-Gobain Ecophon Aktiebolag 374 67% 577
ATVIDABERG 248 Scanfil Atvidaberg AB 217 69% 442
ALMHULT 14 IKEA Retail Services AB 290 39% 1102
ALVDALEN 225 Alvdalens Utbildningscentrum AB 73 64% 488
ALVKARLEBY 87 Mellansvenska Industriinstallationer AB 55 95% 635
ALVSBYN 103 Norrbottens Bergteknik Aktiebolag 84 87% 617
ANGELHOLM* 69 Peab Utveckling AB 120 57% 687
OCKERO 125  Berg Propulsion Production AB 173 81% 588
ODESHOG* 207 ByWind AB 59 75% 509
OREBRO* 44 Orebro Elithockey AB 65 92% 774
ORKELLJUNGA 219 Essentia Protein Solutions AB 92 87% 496
ORNSKOLDSVIK 70 Andritz Aktiebolag 369 79% 687

Statistiken baseras pd inkomna och godkanda bokslut per den 15 november.

FOR MER INFORMATION, KONTAKTA:

Sandra Andersson, Marketing Manager, telefon 070-030 36 37 eller e-post sandra.andersson@creditsafe.se

Henrik Jacobsson, CEO, telefon 070-560 29 82 eller e-post henrik.jacobsson@creditsafe.se
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